TRANSFORMADORES DE MEDICIÓN DE CORRIENTE
Serie CP - Modelos de 30 a 3200A
bawelectric.comLa información está sujeta a cambios
Características técnicas generales
400V
660V
720V
50~400Hz

Frecuencia (fn)
Secundario (In)
Indice de sobreintensidad
Rango de medición
Capacidad termica (Ith)
Temperatura de operación
Humedad (RH)
Capacidad de conexionado
Norma de aplicación
85%
h/6mm²
IEC 60044-1
 Ø (mm)
CP20-30 30/5 2,5 20
CP20-40 40/5 2,5 20
CP30-50 50/5 5 30 31x11
CP30-60 60/5 5 30 31x11
CP30-75 75/5 5 30 31x11
CP30-100 100/5 5 30 31x11
CP30-150 150/5 5 30 31x11
CP30-200 200/5 5 30 31x11
CP30-250 250/5 5 30 31x11
CP40-300 300/5 10 30 41x11
CP40-400 400/5 10 30 41x11
CP40-500 500/5 10 30 41x11
CP40-600 600/5 10 30 41x11
CP50-800 800/5 15 40 51x11
CP50-1000 1000/5 15 40 51x11
CP60-800 800/5 5 50 61x11
CP60-1000 1000/5 5 50 61x11